ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                 /UBND-KGVX
V/v nghiên cứu góp ý về dự thảo

Thông tư Quy định chi tiết và hướng

dẫn một số điều của Quyết định số

33/2025/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 981/BKHCN-CBĐTW ngày 26/02/2026 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc lấy ý kiến góp ý (lần 2) về dự thảo Thông tư

Quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Quyết định số 33/2025/QĐ-TTg

ngày 15/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về Mạng truyền số liệu chuyên dùng

phục vụ các cơ quan Đảng, Nhà nước (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan nghiên cứu, góp ý về dự thảo Thông tư Quy định chi tiết và hướng dẫn một

số điều của Quyết định số 33/2025/QĐ-TTg theo chỉ đạo của Bộ Khoa học và

Công nghệ tại Công văn số 981/BKHCN-CBĐTW; văn bản góp ý gửi về Bộ

Khoa học và Công nghệ trước ngày 03/3/2026; đồng thời, báo cáo UBND tỉnh

để theo dõi.

Nhận được Công văn này, Sở Khoa học và Công nghệ triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (đ/c Thảo);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (Đ/c Khánh);

- Các Phòng, TT: TH, HCQT, PV HCC tỉnh,

CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:24:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-27T15:28:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:29:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:29:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:30:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!